MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDI TAL 12/2021 - PROEXC/REI TORI A/I FPBEDI TAL 12/2021 - PROEXC/REI TORI A/I FPB

EDITAL PROEXC Nº 19, DE 22 DE JULHO DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE TUTORES DO SEXTO ENCONTRO DE

EXTENSÃO E CULTURA DO IFPB

RESULTADO PARCIAL

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB),

nomeada pela Portaria nº 901-Reitoria, publicada no DOU de 10 de abril de 2019, Edição nº 69, Seção 2, Página

32, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Parcial referente ao Edital PROEXC nº 19, de 22

de julho de 2021.

FUNÇÃO: TUTOR 01 – 07 VAGAS

DATA E HORA DE

INSCRIÇÃO
NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

05/08/2021 19:02:00 José Lucas da Silva Rangel 1º Classificado

26/07/2021 12:53:40 Thuany Rimar Farias 2º Classificado

26/07/2021 12:56:29 Alvaro Henrique Alves de Lima Guedes 3º Classificado

26/07/2021 12:59:27 Josefa Victória Custódio Oliveira 4º Classificado

26/07/2021 13:00:06 José Aurélio Almeida Sampaio 5º Classificado

26/07/2021 13:08:52 Isnally Cristinne Coutinho Gomes 6º Classificado

26/07/2021 13:08:55 Fernando Soares da Silva Neto 7º Classificado

FUNÇÃO: TUTOR 02 – 04 VAGAS

DATA E HORA DE

INSCRIÇÃO
NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

26/07/2021 13:13:26 Débora Letícia de Paiva Silva 1º Classificado

26/07/2021 13:15:45 Ana Clara dos Santos Pessoa 2º Classificado

26/07/2021 13:17:10 Anny Karine da Silva Amaral 3º Classificado

26/07/2021 13:19:47 Natan Hugo carvalho evangelista 4º Classificado

FUNÇÃO: TUTOR 03 – 02 VAGAS

DATA E HORA DE

INSCRIÇÃO
NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

13/08/2021 13:42:15 Alice Pereira Melo 1º Classificado

13/08/2021 20:09:24 Brenda Lee Maria Gomes de Albuquerque 2º Classificado

FUNÇÃO: TUTOR 03 – CADASTRO DE RESERVA - 02 VAGAS

DATA E HORA DE

INSCRIÇÃO NOME ORDEM SITUAÇÃO

13/08/2021 20:14:08 Sarah dos Santos Costa 1º Cadastro de reserva

FUNÇÃO: TUTOR 04 – 07 VAGAS

DATA E HORA DE

INSCRIÇÃO
NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

26/07/2021 15:34:41 Raylla Camilly Pereira de Farias 1º Classificado

27/07/2021 09:45:18 Maria Eduarda de Araújo Freire 2º Classificado

28/07/2021 18:21:44 Maria Andreza da Silva Moraes 3º Classificado

06/08/2021 08:43:53 Gabriel Silva Aguiar 4º Classificado

06/08/2021 13:10:16 Hesley Figueiroa Travassos 5º Classificado

13/08/2021 15:55:40 Iasmim Danielle Bezerra da Silva 6º Classificado

13/08/2021 21:33:10 Ryan Carlos Figueiredo de Souza 7º Classificado

FUNÇÃO: TUTOR 05 – 20 VAGAS

DATA E HORA DE

INSCRIÇÃO
NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

26/07/2021 09:53:50 Monaliza Gonçalves Irineu 1º Classificado

26/07/2021 10:00:22 Maria Gabrielly Maciel da Silva 2º Classificado

26/07/2021 10:22:51 João Pereira de Lacerda Neto 3º Classificado

26/07/2021 10:30:07 Carlos Alberto C. Soares 4º Classificado

26/07/2021 10:40:09 Euline Melo Sales 5º Classificado

26/07/2021 10:48:01 Michele Silva de Miranda Araújo 6º Classificado

26/07/2021 11:03:12 Marcos Paulo de Sousa Lucena 7º Classificado

26/07/2021 11:07:42 Antônio Carlos Maranhão Neto 8º Classificado

26/07/2021 11:26:49 Jordania Oliveira Silva 9º Classificado

26/07/2021 11:29:28 Maria Clara Ferreira Batista de Lucena 10º Classificado

26/07/2021 11:44:10 Atalia Morais de Oliveira 11º Classificado

26/07/2021 11:45:02 Antonio Salviano da Silva Neto 12º Classificado

26/07/2021 11:49:36 Thiago Mélo de Sales 13º Classificado

26/07/2021 11:55:25 Alanny Mikaely Soares De Araújo 14º Classificado

26/07/2021 11:59:04 Danilo Maia de Oliveira 15º Classificado

26/07/2021 12:09:34 Rodrigo Gabriel Vieira 16º Classificado

26/07/2021 12:13:47 João Maik de Medeiros Batista 17º Classificado

26/07/2021 12:32:17 Pétala victória Siqueira 18º Classificado

26/07/2021 12:33:51 Maria Clara da Silva 19º Classificado

26/07/2021 12:36:29 Osvaldo Pereira da Silva Filho 20º Classificado

FUNÇÃO: TUTOR 05 – CADASTRO DE RESERVA - 20 VAGAS

DATA E HORA DE

INSCRIÇÃO
NOME ORDEM SITUAÇÃO

26/07/2021 13:31:47 Vinícius Damião Freire da Silva 1º Cadastro de reserva

26/07/2021 13:43:41 Thayná Ferreira Nóbrega 2º Cadastro de reserva

26/07/2021 13:45:31 Marilia Fernanda Pereira Sales Gabriel 3º Cadastro de reserva

26/07/2021 13:49:13 José Ailton dos Santos Coutinho 4º Cadastro de reserva

26/07/2021 13:55:17 Fellype Dias Fontes 5º Cadastro de reserva

26/07/2021 13:57:04 Rian Lucas da Silva 6º Cadastro de reserva

26/07/2021 13:59:20 Pedro Queiroz Dionizio 7º Cadastro de reserva

26/07/2021 14:07:31 Jhennifer Larissa de Barros Silva 8º Cadastro de reserva

26/07/2021 14:21:03 Mariana Sufia de Lima 9º Cadastro de reserva

26/07/2021 14:29:41 Anna Júlia Lourenço Alves 10º Cadastro de reserva

26/07/2021 14:53:08 Marina Santos de Sousa 11º Cadastro de reserva

26/07/2021 15:09:27 Glaymerson Albuquerque de França 12º Cadastro de reserva

26/07/2021 16:04:26 Emilly Hanna Vieira da Silva Araújo 13º Cadastro de reserva

	Documento assinado eletronicamente por: